证券代码：603676          证券简称：卫信康         公告编号：2018-063

西藏卫信康医药股份有限公司

关于参与认购私募基金份额的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

西藏卫信康医药股份有限公司（以下简称“公司”）经董事长审批以自有资

金人民币 3,000万元参与认购“苏州丹青二期创新医药产业投资合伙企业（有限

合伙）”私募投资基金（以下简称“丹青二期基金”）。具体内容详见 2018 年 4

月 27日《西藏卫信康医药股份有限公司关于参与认购私募基金份额的公告》（公

告编号：2018-023）。

二、主要进展

近日，公司收到基金管理人深圳市拾玉投资管理有限公司的通知，丹青二期

基金已在中国证券投资基金业协会完成备案手续，备案信息如下：

基金名称：苏州丹青二期创新医药产业投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：深圳市拾玉投资管理有限公司

托管人名称：江苏银行股份有限公司

备案编码：SED720

各合伙人认缴出资额情况如下：

序

号
合伙人名称或姓名 合伙人类型

认缴出资额

（人民币元）

出资

比例

1
宁波梅山保税港区齐玉股权投资管理合伙

企业（有限合伙）
普通合伙人 1,000,000 0.06%

2
宁波梅山保税港区周玉股权投资合伙企业

（有限合伙）

特殊有限合伙

人
29,000,000 1.09%

3
苏州工业园区国创开元二期投资中心（有

限合伙）
有限合伙人 400,000,000 15.08%

4 苏州市创新产业发展引导基金（有限合伙） 有限合伙人 448,571,429 16.91%

5 苏州高新产业投资发展企业（有限合伙） 有限合伙人 224,285,714 8.45%

序

号
合伙人名称或姓名 合伙人类型

认缴出资额

（人民币元）

出资

比例

6 深圳市顺丰投资有限公司 有限合伙人 200,000,000 7.54%

7 江苏京东邦能投资管理有限公司 有限合伙人 200,000,000 7.54%

8 宿迁天强股权投资合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 100,000,000 3.77%

9 苏酒集团江苏财富管理有限公司 有限合伙人 200,000,000 7.54%

10
宁波梅山保税港区申沃股权投资合伙企业

（有限合伙）
有限合伙人 50,000,000 1.88%

11 乐普(北京)医疗器械股份有限公司 有限合伙人 100,000,000 3.77%

12 北京赛升药业股份有限公司 有限合伙人 100,000,000 3.77%

13 西藏卫信康医药股份有限公司 有限合伙人 30,000,000 1.13%

14 拉萨普华领先投资有限公司 有限合伙人 50,000,000 1.88%

15 易建联 有限合伙人 30,000,000 1.13%

16 杨蓉 有限合伙人 30,000,000 1.13%

17 杨鹏慧 有限合伙人 20,000,000 0.75%

18 倪国涛 有限合伙人 30,000,000 1.13%

19 正大制药投资（北京）有限公司 有限合伙人 360,000,000 13.57%

20 林芝乐成医疗产业发展有限公司 有限合伙人 50,000,000 1.88%

金额总计 2,652,857,143 100.00%

以上表格中相关信息为截至本公告披露日确认的各方出资情况。

丹青二期基金已完成工商注册登记，公司已按照合伙协议的有关约定缴付第

一期出资额 900万元。

三、合作方基本情况

（一）正大制药投资（北京）有限公司

公司名称：正大制药投资（北京）有限公司

公司类型：有限责任公司(台港澳法人独资)

统一社会信用代码：911103026932027479

主要经营场所：北京市北京经济技术开发区宏达北路 12号 B座 1 区 4136室

法定代表人：谢炳

注册资本：100000 万美元

成立日期：2010-01-29

经营范围：在中国政府鼓励和允许外商投资的领域依法进行投资;受其所投

资企业的书面委托(经董事会一致通过),向其所投资企业提供下列服务:1、协助

或代理公司所投资企业从国内外采购该企业自用的机器设备、办公设备和生产所

需的原材料、元器件、零部件和在国内外销售其所投资企业生产的产品,并提供

售后服务;2、在外汇管理部门的同意和监督下,在其所投资企业之间平衡外汇;3、

为公司所投资企业提供产品生产、销售和市场开发过程中的技术支持、员工培训、

企业内部人事管理等服务;4、协助其所投资的企业寻求贷款及提供担保。在中国

境内设立科研开发中心或部门,从事新产品及高新技术的研究开发,转让其研究

开发成果,并提供相应的技术服务;为其投资者提供咨询服务,为其关联公司提供

与其投资有关的市场信息、投资政策等咨询服务。承接外国公司和其母公司之关

联公司的服务外包业务。从事母公司及其关联公司、子公司所生产产品的进出口、

批发、佣金代理(拍卖除外),并提供相关配套服务。(涉及配额许可证管理、专项

规定管理的商品按照国家有关规定办理)。(依法须经批准的项目,经相关部门批

准后依批准的内容开展经营活动。)

（二）林芝乐成医疗产业发展有限公司

公司名称：林芝乐成医疗产业发展有限公司

公司类型：有限责任公司

统一社会信用代码：91540400MA6T204P53

主要经营场所：西藏林芝市巴宜区八一镇福州大道西段 9 号尼洋花园 8 幢 3

层 2号 4室

法定代表人：常运专

注册资本：2000 万元人民币

成立日期：2017-01-12

经营范围：医疗产业信息咨询及服务。（依法须经批准的项目,经相关部门核

定后方可开展经营活动。）

（三）其他

其他合作方基本情况参见公司于 2018年 4月 27日披露的《西藏卫信康医药

股份有限公司关于参与认购私募基金份额的公告》（公告编号：2018-023）。

后续相关事宜公司将根据《上海证券交易所上市公司与私募基金合作投资事

项信息披露业务指引》及其他相关法律法规的要求，及时履行信息披露义务。

特此公告。

西藏卫信康医药股份有限公司董事会

2018 年 11 月 3 日